
Kilpailijatiedote 29.5.2022 

 

Tervetuloa kilpailemaan Orimattilan Ratsastajien järjestämään esteratsastuksen 
harjoituskilpailuun Vironmäen Ponitallille. 

 

Sijainti 

Kilpailupaikan osoite on Ollostentie 380, 16300 Orimattila. 

Orimattilan suunnasta tultaessa junaradan yli, kolmas talo vasemmalla. 

 

Paikoitus 

Trailerit: parkkivalvojat opastavat paikoituksessa. 

Yleisön henkilöautot pysäköidään tarvittaessa Ollostentien varteen yhdelle puolelle tietä. 

 

Kilpailukanslia 

Kanslian sijainti kilpailupaikalla on kahvion yhteydessä. Avautuu 30 minuuttia ennen 
kilpailun alkua ja sulkeutuu 30 minuuttia viimeisen luokan päätyttyä. Kilpailun aikana 
yhteydenotot Sanna Vironmäki, puh. 0405344909. Muina aikoina Annu Aunola, puh. 
0407071568. 

Käytössä on kaksi WC:tä, ruokalassa on sisävessa ja lisäksi pihalta löytyy ulkokäymälä. 

 

Kilpailunumerot 

Kilpailuissa on käytettävä lähtölistassa mainittua kilpailunumeroa. Numeron on oltava 
näkyvällä paikalla koko kilpailun ajan.  

 

Verryttely ja kilpailuareena 

Kilpailualue ulkona, koko 25 m * 45 m. Kilpailualueella hiekkapohja. 

Verryttely esteillä tapahtuu liukuvasti numerojärjestyksessä 5 ratsukkoa kerrallaan 
maneesissa. Muu ravi- ja laukkaverryttely toisella ulkokentällä. Molemmissa hiekkapohja. 

Käsihevoset sekä kävelijät puiston puolella, maneesin takana. 

 

 



 

 

Kilpailuareenalle saapuminen 

Kilpailuareenalle voi saapua heti kun edellinen ratsukko on poistunut. Voit halutessasi 
hypätä ensin yhden ennalta määritellyn verryttelyesteen. 

 

 

 



Arvostelumenetelmä 367.1 (A0/taito) 

Kaksivaiheinen arvostelu, jossa 2. vaiheeseen jatketaan välittömästi virheettömän 
perusradan jälkeen (ei taukoa). Jos ratsukko ei jatka 2. vaiheeseen, tuomari keskeyttää 
suorituksen äänimerkillä. 

Toisen vaiheen arvosteluna on Taitoarvostelu, jossa arvioidaan ratsukon yhteistyötä, radan 
tehtävistä suoriutumista, urheilijan istuntaa sekä ratsun toimivuutta radalla. 

Sijoitus luokissa määräytyy yhteenlaskettujen taitoarvostelupisteiden perusteella. 
Tasapisteissä yleisvaikutelman pisteet ratkaisevat mestaruuden. 

 

 

Tervetuloa! 


